
SMAP JEREZ
ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
08/ago./2019

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
11:59 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/abr./2019 Al 30/jun./2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$33,061,000.00Gasto Corriente $33,061,000.00 $7,277,034.26 $7,277,034.26$0.00 $25,783,965.741

$1,510,000.00Gasto de Capital $1,510,000.00 $114,826.72 $114,826.72$0.00 $1,395,173.282

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.003

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$34,571,000.00Total $34,571,000.00 $7,391,860.98 $7,391,860.98$0.00 $27,179,139.02
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